
２０２１年６月１４日 

 

各 位 

 

 

 

 

代表取締役 衛 藤 健 

 

 

 

「新任経理担当者セミナー」の中止について 

 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

 さて、このたび新型コロナウィルス感染症の国内および県内での発生状況、自治

体等の動向を踏まえ、感染リスクの拡大を防止するとともに、参加者及び関係者の

皆様の健康面を考慮いたしまして、弊社が７月８日(木)に予定しておりました「新

任経理担当者セミナー」につきましては、開催中止を決定いたしました。 

未だ情勢が予見できないところであり、何卒ご理解賜りますようお願いいたしま

す。皆様には、ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

                           〈 お問い合わせ先 〉 

                                             大銀経済経営研究所 

                                                          Tel:097-533-8111 

                                          担当:菅・佐藤 


